DISPENSA ELETRÔNICA EMERGENCIAL N.º 001/2026 

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições legais, 

ADJUDICA o objeto da Dispensa Eletrônica Emergencial n.º 001/2026 à 

MULTIMED CLINICA DE ESPECIALIDADES LTDA, no valor de R$ 

18.750,00 (dezoito mil setecentos e cinquenta reais), para a 

"CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PERICIAL EM 
PROCESSOS JUDICIAIS QUE DISCUTEM O ABONO DE PERMANÊNCIA 
POR APOSENTADORIA ESPECIAL, DEVENDO A ANÁLISE TÉCNICA